


R a a d s b e s l u i t

Onderwerp : Actualisatie Beheerplan materieel team Wijk-& dorpsbeheer

Vergadering d.d. : 11 november 2021 agendanummer : 2021-

Zaaknummer : Z21.02874

De raad van de gemeente Woensdrecht, in vergadering bijeen op 11 november 2021, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 28 september 2021 

b e s l u i t :

1. Het Beheerplan 2022-2025 Materieel team Wijk- & dorpsbeheer van de afdeling 
Dienstverlening vast te stellen;

2. De structurele storting in de bestemmingsreserve materieel met ingang van het 
begrotingsjaar 2022 te verhogen met een bedrag van € 30.750. Met dit bedrag is 
rekening gehouden bij het opstellen van de Programmabegroting 2022;

3. De in het investeringsschema van de Programmabegroting 2022 opgenomen 
investeringen voor de aanschaf en vervanging van materieel aan te passen conform 
bijlage 2 en daartoe de 1e wijziging van de Programmabegroting 2022 vast te stellen;

4. Bij de eerstvolgende wijziging van de ‘Financiële verordening’ de afschrijvings-
termijnen in de verordening in overeenstemming brengen met de afschrijvingstermijnen 
van het ‘Beheerplan 2022-2025 Materieel team Wijk- & dorpsbeheer’.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 11 november 2021 : 

de raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,


